Prolumen’

Enlightening Life

Mnacdon PROLUMEN AL127 D400 6enbiit 230V 25W 2400im 120° IP54 DALI

940
Kon n3penna 16975

CBeTWSIbHUK 4J15 NOTONI0MHOro MOHTaxXa ¢ LED, KOTOprIZ naeanbHO NOAXOAMT A5 06LLEro OCBELLEHUS
pa3in4HbIX NOMELLIEHWN, TaKUX Kak Kopunaopbl, NeCTHNYHbIE KNETKWN, OCbI/ICbI, TEXHUNYECKNEe nomMeLleHna n
XXWUJible 30HbI. Ero yHI/IBepcaJ'IbeIIZ AM13aiiH NO3BOJIIET NCMOJIb30BaTh CBETU/IbHUK KaK B HOBbIX, TaK U B

OTPEMOHTUPOBAHHbLIX NHTEPbEPAX, obecneynBas HageXHoe 1 paBHOMeEpPHOE OCBELLEeHNE ONA
noecegHEBHOIo NCMoJ1b30BaHUA.

LieeToBas TemnepaTypa
CBETOBOW NOTOK

OHeBHoM 6enbin 4000K
2400n0meHa(oB)

S heKTUBHOCTb CBETW/IbHMKA Im79 96Im/W

[apaHTnA

bpeHn

HanpsykeHne nutaHmsa
daKTOop CUJibI
Perynupyemas apkocTb
MoLLHOCTb
MakcrManbHas MOLWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3alwnTHOE CTEKO
Cpok cyxbbl

BbicoTa

OvnameTp

Bec

B ynakoske

B Awunke

LiseT Kopnyca
MaTepwan Kopnyca
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net

Prolumen

230V
0.90

DAL
25W
25W
120°

90

6

IP54
40000h
58.0mm
400.0mm
19209
lwT
10wT
6enbin
naacTuk
-20 ~ 45°C
CE, RoHS

A
ER

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 II:I%DUSE

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening



