



## Плафон Prolumen AL127 D400 белый 230V 25W 2400lm 120° IP54 DALI 940

Код изделия 16975

Светильник для потолочного монтажа с LED, который идеально подходит для общего освещения различных помещений, таких как коридоры, лестничные клетки, офисы, технические помещения и жилые зоны. Его универсальный дизайн позволяет использовать светильник как в новых, так и в отремонтированных интерьерах, обеспечивая надежное и равномерное освещение для повседневного использования.

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	2400люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	96lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	<a href="#">Prolumen</a>
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Регулируемая яркость	DALI
Мощность	25W
Максимальная мощность	25W
Угол линзы	120°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP54
Срок службы	40000h
Высота	58.0mm
Диаметр	400.0mm
Вес	1920g
В упаковке	1шт
В ящике	10шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	пластик
Рабочая температура	-20 ~ 45°C
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	 A ↑ G

